

The Orissa



Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No.1872 CUTTACK, FRIDAY, OCTOBER 17, 2008/ASWINA 25, 1930

ଗୃହ ବିଭାଗ

ବିଜ୍ଞପ୍ତି

୧୬ ଅକ୍ଟୋବର ୨୦୦୮

No.46154PDAII158/2008D&A - ଓଡ଼ିଶା ସହରାଞ୍ଚଳ ପୋଲିସ୍ ଆଇନ୍ ୨୦୦୩ (୨୦୦୩ର ଓଡ଼ିଶା ଆଇନ୍ ସଂଖ୍ୟା ୮) ର ଧାରା ୫୯ ଅନ୍ତର୍ଗତ ଉପଧାରା (୧)ର ଅଣ- ଉପଧାରା (ଏ) ଅନୁଯାୟୀ ନ୍ୟସ୍ତ ହୋଇଥିବା କ୍ଷମତାସମୂହ ବଳରେ ଏତଦ୍ୱାରା ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ଗୃହବିଭାଗର ବିଜ୍ଞପ୍ତି No.60886 – PDAII1942007 (Pt III) ତା ୨୮ ଡିସେମ୍ବର ଅନୁଯାୟୀ କଟକ-ଭୁବନେଶ୍ୱର ଅଞ୍ଚଳ ପାଇଁ ଗଠିତ ହୋଇଥିବା ପୋଲିସ୍ କମିଶନରେଟର କମିଶନରଙ୍କୁ ଉକ୍ତ ଅଞ୍ଚଳରେ ତାଙ୍କ କ୍ଷେତ୍ରାଧିକାର ଭିତରେ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବା ତାରିଖରୁ ସେହିସବୁ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ ଓ ଦାୟିତ୍ୱ ସମ୍ପାଦନ ପାଇଁ କ୍ଷମତାର୍ପଣ କରୁଛନ୍ତି, ଯାହାକି ଅନୈତିକ ଚାଲାଣ (ପ୍ରତିଷେଧ) ଆଇନ୍ ୧୯୫୬ର ଧାରା ୧୩, ୧୬, ୧୮, ୧୯ ଓ ୨୦ ଅଧୀନରେ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍ଙ୍କ ଉପରେ ନ୍ୟସ୍ତ ରହିଛି ।

ଆଇନ୍ ବିଭାଗ ତାଙ୍କର U.O.R. No.1237L ତା ୧୬ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୦୮ରେ ଏଥି ପ୍ରତି ନିଜର ସମ୍ମତି ଜଣାଇଛନ୍ତି ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ତରୁଣ କାନ୍ତି ମିଶ୍ର

ସରକାରଙ୍କ ପ୍ରମୁଖ ସଚିବ

*Translated by Chitta Behera, 4A Jubilee Tower, Choudhury Bazar, Cuttack-9,
Mobile- 9437577546, Email- chittabehera1@yahoo.co.in, Dt 12th Jan 2010*

The Orissa



G a z e t t e

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No.1872 CUTTACK, FRIDAY, OCTOBER 17, 2008/ASWINA 25, 1930

HOME DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 16th October 2008

No.46154-PDA-II-158/2008-D&A - In exercise of the powers conferred by Clause (a) of sub-section (1) of Section 59 of the Orissa Urban Police Act, 2003 (Orissa Act 8 of 2007), the State Government do hereby empowers the Commissioner of the Police Commissionerate created for the area of Bhubaneswar and Cuttack under the notification of the Government of Orissa in the Home Department No.60886 – PDA-II-194-2007(Pt-III), dated the 28th December 2007 to exercise and perform in the said area under his charge the powers and duties of the District Magistrate under section 13, 16, 18, 19 and 20 of the Immoral Traffic (Prevention) Act, 1956 with effect from the date of publication of this notification in the *Orissa Gazette*.

This has been concurred in by Law Department in their U.O.R. No.1237-L, dated the 16th August 2008.

By order of the Governor

TARUN KANTI MISHRA

Principal Secretary to Government